                                                                                                                    Sokolniki, dnia 30 września 2022 r. 


Znak sprawy: RIOS.042.6.2021

                                                                                                                     - wszyscy Wykonawcy -

   
                                                                    Zmiana treści SWZ
                                                Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu 


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, w trybie art. 275 pkt. 1 o wartości nieprzekraczającej progów unijnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na zadanie pn.: „Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokolnikach”.
	
1. Działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6  oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający : Gmina Sokolniki przekazuje treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz informuje,
Pytanie nr 1
Prosimy o doprecyzowanie jaki system ma zostać zastosowany na obiekcie:
· nawierzchni 8+8 (górna warstwa gładka),
· nawierzchnia natryskowa 13 mm (mata 10 mm, natrysk 2-3 mm, górna warstwa chropowata)
Odpowiedź do pytania nr 1
Wymogi dotyczące nawierzchni wyjaśniony jest przez zapis dotyczący normy. Norma dopuszcza nawierzchnie „słabsze” , to tym bardziej również „lepsze”

Pytanie nr 2
Proszę o potwierdzenie, że niniejsze postępowanie nie obejmuje dostawy i montażu trybuny  modułowej, budowy miejsc postojowych i wymiany ogrodzenia czyli robót objętych pozycjami przedmiarowymi od 151 do 163.  
Odpowiedź do pytania nr 2
Niniejsze postępowanie nie obejmuje dostawy i montażu trybuny  modułowej, budowy miejsc postojowych i wymiany ogrodzenia czyli robót objętych pozycjami przedmiarowymi od 151 do 163.  


2. Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.
3. Zmiana SWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu


